



 **cia_decora**
 **(99) 98164-0092**

SOLUTIONS & COMPANY LTDA - CNPJ nº 31.144.805/0001-32

**À COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO- MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024**

Prezados Senhores,

Vimos apresentar a nossa proposta de preços devidamente adequada ao resultado do certame conforme informações abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO VISUAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

DADOS DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: SOLUTIONS & COMPANY LTDA

ENDEREÇO: Travessa Herminio Sotero, n.18, Sala A, Centro, Porto Franco - Maranhão e CEP: 65.970-000

CNPJ: n.º 31.144.805/0001-32

E-mail: SILVIAMILHOMEM@HOTMAIL.COM

Representante legal: SILVIA CAMILA SOUZA MILHOMEM NUNES, RG nº. 556033320159 SESP/MA e do CPF nº. 928.835.321-68

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil

AG: 647-5 C/C: 18034-3

SOLUTIONS & COMPANY LTDA

CHAVE PIX: CNPJ: 31.144.805/0001-32

PROPSOTA DE PREÇOS - READEQUADA					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONFECÇÃO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO DIGITAL COM APLICAÇÃO.	800	PRÓPRIA	R\$ 95,50	R\$ 76.400,00
2	CONFECÇÃO DE ADESIVO VINIL RECORTADO COM APLICAÇÃO.	180	PRÓPRIA	R\$ 78,50	R\$ 14.130,00
3	CONFECÇÃO DE BANER LONA 440 GRAMAS (BRILHOSA).	400	PRÓPRIA	R\$ 134,00	R\$ 53.600,00
4	CONFECÇÃO DE CARIMBO TAMANHO G AUTOMÁTICO.	60	PRÓPRIA	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00



 **cia_decora**
 **(99) 98164-0092**

SOLUTIONS & COMPANY LTDA - CNPJ nº 31.144.805/0001-32

5	CONFECÇÃO DE CARIMBO TAMANHO M AUTOMÁTICO.	60	PRÓPRIA	R\$ 57,50	R\$ 3.450,00
6	CONFECÇÃO DE CARIMBO TAMANHO P AUTOMÁTICO.	60	PRÓPRIA	R\$ 51,50	R\$ 3.090,00
7	CONFECÇÃO DE CRAXÁ EM PVC TAMANHO PADRÃO.	300	PRÓPRIA	R\$ 33,50	R\$ 10.050,00
8	CONFECÇÃO DE FACHADA (ESTRUTURA DE FERRO E LONA NIGHTDAY IMPRESSA).	200	PRÓPRIA	R\$ 283,00	R\$ 56.600,00
9	CONFECÇÃO DE FAIXA DE RUA DIGITAL LONA 380 GRAMAS 80CM X 5M.	300	PRÓPRIA	R\$ 234,50	R\$ 70.350,00
10	CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRAS, TAM 3,00 x 2,00 M.	15	PRÓPRIA	R\$ 1.090,00	R\$ 16.350,00
11	CONFECÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO, EM ACRÍLICO ADESIVADO, TAM. 60 x 40 cm.	15	PRÓPRIA	R\$ 505,00	R\$ 7.575,00
12	CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS, EM ACRÍLICO, ADESIVADO, TAM. 20x25 CM.	400	PRÓPRIA	R\$ 62,00	R\$ 24.800,00
13	CONFECÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO, METAL CRAVADO, TAM. 60 x 40 CM.	23	PRÓPRIA	R\$ 770,00	R\$ 17.710,00
14	CONFECÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO (FERRO E ADESIVO REFLETIVO).	30	PRÓPRIA	R\$ 435,00	R\$ 13.050,00
15	CONFECÇÃO DE PLACA INFORMATIVA EM PVC.	80	PRÓPRIA	R\$ 238,00	R\$ 19.040,00
16	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CONVITE EM PAPEL A4 300 GRAMAS.	500	PRÓPRIA	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00
17	PELÍCULA DE INSUFILM PROFISSIONAL COM APLICAÇÃO.	350	PRÓPRIA	R\$ 172,30	R\$ 60.305,00
18	CONFECÇÃO DE MEDALHA DE ACRÍLICO 5 X 5CM (PERSONALIZADA).	1000	PRÓPRIA	R\$ 9,45	R\$ 9.450,00
19	CONFECÇÃO DE MEDALHA EM MDF 7 X 7 CM (PERSONALIZADA).	1000	PRÓPRIA	R\$ 15,50	R\$ 15.500,00



Instagram: **cia_decora**
WhatsApp: **(99) 98164-0092**

SOLUTIONS & COMPANY LTDA - CNPJ nº 31.144.805/0001-32

20	CONFEÇÃO DE TROFÉU EM ACRILICO DE 50 CM PERSONALIZADO.	180	PRÓPRIA	R\$ 146,00	R\$ 26.280,00
21	CONFEÇÃO DE TROFÉU MDF DE 30 CM PERSONALIZADO.	180	PRÓPRIA	R\$ 64,90	R\$ 11.682,00
22	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSA 380G SEM BASTÃO	200	PRÓPRIA	R\$ 137,30	R\$ 27.460,00
23	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSA 380G COM BASTÃO	100	PRÓPRIA	R\$ 169,00	R\$ 16.900,00
					R\$ 562.562,00

Valor Global da proposta: R\$ 562.562,00 (Quinhentos e sessenta e dois mil e quinhentos e sessenta e dois reais).

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Obs. O preço proposto contempla todas as despesas com impostos, insumos de qualquer natureza e demais encargos necessários ao fiel cumprimento dos compromissos assumidos.

Porto Franco - MA, 09 de agosto de 2024.

SOLUTIONS & COMPANY LTDA CNPJ Nº 31.144.805/0001-32
SILVIA CAMILA SOUZA MILHOMEM NUNES
CPF nº. 928.835.321-68
Representante Legal